
niedziela, 02.11.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 31 Niedzielę Zwykłą – 02.11.2025

W tych listopadowych dniach w sposób szczególny pamiętamy o naszych zmarłych. W naszym sanktuarium modlić się będziemy za

zmarłych wspominanych w wypominkach przez cały listopad po każdej Mszy św. sprawowanej o godz. 18.00. Przypominamy, że można

uzyskać odpust zupełny za zmarłych raz dziennie za nawiedzenie cmentarza i modlitwę za zmarłych do 08 listopada. Uzyskamy go

przez spełnienie zwykłych warunków, to znaczy: bycie w stanie łaski uświęcającej, postanowienie nieprzywiązywania się do żadnego

grzechu, nawiedzenie kościoła lub cmentarza, odmówienie modlitw: Ojcze Nasz i Wierzę w Boga… w intencji, w której modli się

papież. Za tydzień, w drugą niedzielę miesiąca, taca zbierana podczas Mszy św. będzie przeznaczona na cele gospodarcze naszej

parafii. Bóg zapłać za wszystkie ofiary. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Odwiedziny chorych z komunią św. od

godz. 9.00. Zmiana tajemnic różańcowych w dzisiejszą niedzielę po Mszy św. o godz. 10.00. W miesiącu listopadzie, troskę o

animowanie i prowadzenie modlitwy różańcowej w intencji Ojczyzny powierzamy Kołu Różańcowemu z Władysławowa i Ernestynowa.

Modlitwa odbywa się w każdą niedzielę o godz. 15.30. w kościele. Zapraszamy. Wypominki roczne i listopadowe można składać w

zakrystii i kancelarii parafialnej. W przyszłą niedzielę, 09 listopada obchodzony jest w Kościele dzień solidarności z Kościołem

Prześladowanym. W tym dniu będą zbierane ofiary do puszki na wsparcie chrześcijan na Bliskim Wschodzie Składamy serdeczne

podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich

składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Legionowa – 200 zł., z Lipin – 300 zł. Niech dobry Bóg wynagrodzi

swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece. W tym tygodniu

na miejsce wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy: śp. Wandę Chachaj z Dąbrówki i Sławomira Miłosza z Urszulina. Polećmy ich

Bożemu Miłosierdziu. Wieczny odpoczynek...
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